
TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 10 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM
    INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

TÝŽDENNÁ
AKCIA  č.33

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.14.8.- 20.8.2025

Hrozno červené
2.99
-40%4,99 €

2,99 €/kg

Karé bravčové
bez kosti, balené 3.99

-37%6,35 €

3,99 €/kg

Mlieko
polotučné
trvanlivé 
1,5 % 1 l

Pivo Šariš
10%
0,5 l

0.39
-40%0,65 €

0,78€/l

Káva 3v1 
Nescafé
165 g (10×16,5 g)

1.99
-37%3,19 €

12,06€ /kg Čokoláda
Margot
80 g, viac druhov

0.58
-34%0,89 €

rôzne

Pom-Bär Original
110 g Family Pack Chio

1.59
-44%2,89 €

14,45€/kg Nápoj
energetický
Hell
0,25 l, viac druhov

Prášok prací Rex
Aromatherapy
Orchid 990 g 18 PD

0.58
-34%0,89 €

2,32€/l

3.99
-30%5,19 €

rôzne

Jogurt bio 
gazdovský
180 g, viac druhov

0.45
-23%0,59 €

2,50 €/kg

0.59
-30%0,85 €

0,59€/l



CHUTNÉCHUTNÉ
MÄSOVÉ LAHÔDKYMÄSOVÉ LAHÔDKY

Rezne kuracie 
čerstvé

Likér bylinný 
Aperol Bitte
11% 0,7 l

10.79
-22%13,99 €

15,41€/l

Víno perlivé
Frizzante 
Heart Prosecco 0,75 l

3.99
-33%5,99 €

5,32€/l

Akcia platí od 14.08.2025 do 20.08.2025 alebo do vypredania zásob.
Fotografie sú ilustračné, skutočný vzhľad produktov sa môže líšiť.

6.19
-13%7,18 €

6,19 €/kg

Zmes 
polievková
hovädzia
cca 500 g

8.50
-14%9,90 €

8,50 €/kg Mäso mleté 
bravčové
500 g 2.39

-22%3,09 €

4,78 €/kg

Prsia 
morčacie
cca 800 g 8.29

-14%9,69 €

8,29 €/kg

1.75
-18%2,15 €

17,50 €/kg

cena za 100g Treska 
obecná filet
cca 250 g

Klobásky
Gril párty
mix
380 g

3.49
-26%4,75 €

9,18 €/kg



Akcia platí od 14.08.2025 do 20.08.2025 alebo do vypredania zásob.
Fotografie sú ilustračné, skutočný vzhľad produktov sa môže líšiť.

Reďkovka
červená
balená 250g 0.99

-23%1,29 €

3,96 €/kg

Avokádo 
RTE kus 1.25

-37%1,99 €

1,25 €/ks

Jablká Evelina
ukladané 2.79

-20%3,49 €

2,79 €/kg

Zemiaky Kráľovské
konzumné prané 2,5kg B 2.29

-34%3,49 €

0,92 €/kg

VŽDYVŽDY
ČERSTVÁ
  PONUKA
ČERSTVÁ
  PONUKA

Zázvor
3.99
-42%6,99 €

3,99 €/kg

Broskyne
slovenské 
500 g 1.69

-26%2,29 €

3,38 €/kg

Paradajky 
cherry 
čerinka 
250 g 1.29

-35%1,99 €

5,16 €/kg

Nektarinky

2.99
-25%3,99€

2,99 €/kg

Slivky

1.99
-50%3,99 €

1,99 €/kg

Cibuľa 
lahôdková 
zväzok 0.49

-44%0,89 €

0,49 €/ks



Akcia platí od 14.08.2025 do 20.08.2025
alebo do vypredania zásob.

NAŠE ZNAČKY
NAŠE ZNAČKY

EŠTE VÝHODNEJŠIE
EŠTE VÝHODNEJŠIE

Limonáda
2 l PET Fresh 
vratný obal

*0.85
-26%1,15 €

0,43 €/l

Papier toaletný
60 m 2-vrst. Fresh

*0.55
-26%0,75 €

0,55 €/ks

Mascarpone
250 g Fresh *2.19

-15%2,59 €

8,76 €/kg


